
 
Ministero del l ’ Istruzione,  del l ’Università e del la Ricerca 

Istituto  Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10  - 24018  Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 
Codice  Fiscale  80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail :bgic889004@istruzione.it  - Web: www.icvilla.edu.it 
PEC: bgic889004@pec.istruzione.it 

                           
  
                                                                                        

     ALL’ALBO  
 

       
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTA  la comunicazione dell’U.S.R -Ufficio III - Ambito Territoriale di Bergamo prot. 

MIUR.AOOUSPBG 0007954 del 09/09/2019; 
 
 

DECRETA 
 
 

le Graduatorie d’ Istituto DEFINITIVE di I – II - III  FASCIA  per la SCUOLA 

SECONDARIA DI I GRADO per l’anno scolastico 2019/20  - PERSONALE 

DOCENTE di cui agli elenchi allegati, che costituiscono parte integrante del presente 

atto, sono pubblicate all’albo in data odierna. 

Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, 

in funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto 

legislativo 30 marzo 2001 n. 165. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Marta Beatrice Rota  

 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003852 - 10/09/2019 - 7.1 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota


		2019-09-10T09:43:52+0200
	Rota Marta Beatrice




